
NAZIV KLUBA BR.LIC. OTMK KARLOVAC OTK ZADAR DIT OTOK IVANIĆ OTK RIJEKA OTK SISAK OTK OGULIN UKUPNO PLASMAN

1 OTMK KARLOVAC 1 75 65 66 65 57 328 1
2 DIT OTOK IVANIĆ 12 36 70 65 65 70 306 2
3 OTK OGULIN 9 56 70 63 60 249 3
4 OTK ZADAR 3 36 33 16 45 38 168 4
5 OTK DELNICE 1995 4 13 13 5
6 OTK SISAK 13 38 38 6

IME I PREZIME MARKA MOTORA KLUB BR.LIC. OTMK KARL OTK ZADAR DIT OTOK IVANIĆ OTK RIJEKA OTK SISAK OTK OGULIN UKUPNO PLASMAN

1 ANTEA CESAR DKW DIT OTOK IVANIĆ 1 25 25 25 75 1
2 MARTINA CESAR DKW RT200H DIT OTOK IVANIĆ 3 20 16 20 56 2
3 TOMISLAV CESAR DKW RT200H DIT OTOK IVANIĆ 2 16 20 16 52 3

IME I PREZIME MARKA MOTORA KLUB BR.LIC. OTMK KARL OTK ZADAR DIT OTOK IVANIĆ OTK RIJEKA OTK SISAK OTK OGULIN UKUPNO PLASMAN

1 ANITA LAIĆ GILERA 150 SPORT OTMK KARLOVAC 54 25 20 16 25 16 11 113 1
2 IVICA BROZOVIĆ BMW R25 OTK OGULIN 44 25 25 25 20 95 2
3 BERINIĆ ROBERT BMW R25 DIT OTOK IVANIĆ 47 20 20 25 65 3
4 DRAŽEN CAR BMW R25 OTMK KARLOVAC 24 16 16 10 42 4
5 LESIĆ IZIDOR OTMK KARLOVAC 16 20 20
6 MLADEN MIHALJEVIĆ BMW R25 OTK OGULIN 42 16 16
7 NINO IVANČIĆ BMW R25 OTK DELNICE 1995 34 13 13

IME I PREZIME MARKA MOTORA KLUB BR.LIC. OTMK KARL OTK ZADAR DIT OTOK IVANIĆ OTK RIJEKA OTK SISAK OTK OGULIN UKUPNO PLASMAN

1 LOREN KUBASKA VESPA RALLY 180 OTK ZADAR 76 25 25 25 25 25 13 138 1
2 DAMIR TOMAŠIĆ  GUZZI FALCONE OTMK KARLOVAC 55 20 20 20 20 16 16 112 2
3 BORIS ŽIVČIĆ BMW R25 OTMK KARLOVAC 59 20 25 45
4 ANTON BOŽIČEVIĆ NSU OTK OGULIN 61 20 20

IME I PREZIME MARKA MOTORA KLUB BR.LIC. OTMK KARL OTK ZADAR DIT OTOK IVANIĆ OTK RIJEKA OTK SISAK OTK OGULIN UKUPNO PLASMAN

1 KREŠIMIR KALE YAMAHA 1100 OTK ZADAR 10 20 9 16 20 20 25 110 1
2 MARIJAN FRKETIĆ BMW R65 OTMK KARLOVAC 57 25 25 25 16 16 107 2
3 MILAN BLAŠKOVIĆ TOMOS OTK OGULIN 49 20 25 25 10 80 3
4 FELIKS ŽUPANIĆ TOMOS OTK OGULIN 43 10 20 8 11 49 4
5 DARKO DRAŠKOVIĆ TOMOS OTK OGULIN 64 7 11 10 13 41 5
6 GORAN STIPETIĆ TOMOS OTK OGULIN 5 6 13 20 39 6
7 ELVIS MATEŠIĆ SUZUKI GS450 OTK ZADAR 13 16 8 24
8 TIN LAIĆ TOMOS 14 OTMK KARLOVAC 45 13 10 23
9 IVAN STIPETIĆ TOMOS OTK OGULIN 46 13 9 22
10 ZORAN ŽUPAN TOMOS OTK OGULIN 5 6 11 17
11 DINO KATIĆ MZ ES 175/2 OTMK KARLOVAC 20 16 16
13 ŽELJKO KATIĆ MZ ES 175/2 OTMK KARLOVAC 39 13 13
14 MIOLJEVIĆ GORAN TOMOS OTK OGULIN 41 11 11
15 MICHAEL LUCZAK SUZUKI GS750 OTK ZADAR 5 6 6

IME I PREZIME MARKA MOTORA KLUB BR.LIC. OTMK KARL OTK ZADAR DIT OTOK IVANIĆ OTK RIJEKA OTK SISAK OTK OGULIN UKUPNO PLASMAN

1 ZLATKO BAJEC MOTO GUZZI OTMK KARLOVAC 52 25 11 25 25 25 20 131 1
2 GORAN PODGORSKI DIT OTOK IVANIĆ 9 20 25 20 16 81 2
3 MARIN CEROVEČKI HONDA DIT OTOK IVANIĆ 8 16 20 16 20 72 3
4 ZDRAVKO BEGOVIĆ OTMK KARLOVAC 58 10 10 13 25 58 4
5 BORIS ŽIVČIĆ OTMK KARLOVAC 59 16 11 27
6 ŽELJKO IVASIĆ BMW 1000 OTMK KARLOVAC 68 11 13 24
7 MARIJAN MILIČIĆ HONDA GOLD WING OTMK SISAK 31 13 13
8 VILI BRISCIK OTMK KARLOVAC 56 13 13

IME I PREZIME MARKA MOTORA KLUB BR.LIC. OTMK KARL OTK ZADAR DIT OTOK IVANIĆ OTK RIJEKA OTK SISAK OTK OGULIN UKUPNO PLASMAN

1 ŽELJKO KATIĆ DNJEPAR - MT9 OTMK KARLOVAC 39 20 20 25 25 20 25 135 1
2 STJEPAN DIJANIĆ BMW R 68 DIT OTOK IVANIĆ 7 25 25 20 16 86 2
3 DRAGAN DRNDELIĆ URAL DIT OTOK IVANIĆ 6 16 13 29
4 TOMISLAV ŠTERC BMW R 68 OTK SISAK 32 25 25
5 ROD YOUNG BMW R 68 OTK ZADAR 23 16 16

IME I PREZIME MARKA MOTORA KLUB BR.LIC. OTMK KARL OTK ZADAR DIT OTOK IVANIĆ OTK RIJEKA OTK SISAK OTK OGULIN UKUPNO PLASMAN

1 MARIJAN FRKETIĆ TOMOS A 3 OTMK KARLOVAC 25 9 25 20 20 99 1
2 KREŠIMIR KALE TOMOS A 3 OTK ZADAR 16 10 16 20 1 6 69 2
3 MILAN BLAŠKOVIĆ TOMOS A 3 OTK OGULIN 16 25 11 10 62 3
4 IVICA BROZOVIĆ TOMOS A 3 OTK OGULIN 20 20 2 13 55 4
5 TOMAŠIĆ DAMIR TOMOS A 3 OTMK KARLOVAC 20 3 7 16 1 8 55 5
6 DRAŠKOVIĆ DARKO TOMOS A 3 OTK OGULIN 5 8 16 25 54 6
7 ŽELJKO KATIĆ TOMOS A 3 OTMK KARLOVAC 13 6 13 7 9 48 7
8 FELIKS ŽUPANIĆ TOMOS A 3 OTK OGULIN 8 5 9 16 38 8
8 GORAN STIPETIĆ TOMOS A 3 OTMK OGULIN 25 11 36
9 MARIN CEROVEČKI TOMOS A 3 DIT OTOK IVANIĆ 9 7 11 1 28 9
10 DINO KATIĆ TOMOS A 3 OTMK KARLOVAC 25 25
11 IVAN STIPETIĆ TOMOS A 3 OTK OGULIN 10 8 18
12 ANITA LAIĆ TOMOS A 3 OTK OGULIN 13 4 17
13 ROBERT BERINIĆ TOMOS A 3 DIT OTOK IVANIĆ 13 3 16
14 TIN LAIĆ TOMOS A 3 OTMK KARLOVAC 6 9 15
15 LOREN KUBASKA TOMOS A 3 OTK RIJEKA 11 4 15
16 MARTINA CESAR TOMOS A 3 OTK IVANIĆ 13 13
17 MIOLJEVIĆ GORAN TOMOS A 3 OTK OGULIN 11 11
18 TOMISLAV CESAR TOMOS A 3 OTK IVANIĆ 10 10
19 ELVIS MATEŠIĆ TOMOS A 3 OTK ZADAR 10 10
20 VILI BRISCIK TOMOS A 3 OTMK KARLOVAC 8 8
21 MLADEN MIHALJEVIĆ TOMOS A 3 OTK OGULIN 7 7
22 ZORAN ŽUPAN TOMOS A 3 OTK OGULIN 6 6
23 ANTEA CESAR TOMOS A 3 OTK IVANIĆ 5 5

MOPEDI MARKE TOMOS PROIZVEDENI DO 31.12.1990. - TOMOS KUP

MOTORKOTAČI PROIZVEDENI OD 1.1.1971. DO 31.12.1980. - KLASA  G

MOTORKOTAČI S PRIKOLICOM  PROIZVEDENI DO 31.12.1990. - KLASA  P

MOTORKOTAČI  PROIZVEDENI OD 1.1.1946. DO 31.12.1960. - KLASA  E

MOTORKOTAČI  PROIZVEDENI OD 1.1.1961. DO 31.12.1970. - KLASA  F

MOTORKOTAČI PROIZVEDENI OD 1.1.1981. DO 31.12.1990. - KLASA  H

MOTORKOTAČI - POREDAK KLUBOVA

KONAČNI REZULTATI - MOTORKOTAČI
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